
Số Chữ Số Chữ Số Chữ Số Chữ Số Chữ

1 202001001 BÙI THỊ LAN ANH 27/09/2002 6.1 C 8.8 A 4.2 D 4.9 D 6.6 C+

2 202001002 DƯƠNG ĐAN ANH 13/10/2001 6.1 C 9.5 A+ 4.2 D 5.7 C 7.3 B

3 202001003 NGUYỄN TUẤN ANH 19/05/2002 6.2 C 9.2 A+ 6.1 C 7.8 B 6.9 C+

4 202001004 LÝ THÚY BẦU 01/01/2002 6.0 C 9.4 A+ 6.4 C 7.6 B 6.7 C+

5 202001005 NGÔ ĐỨC BÌNH 09/12/2002 5.6 C 7.6 B 5.2 D+ 7.3 B 5.4 D+

6 202001006 ĐẬU TRỌNG ĐẠT 01/09/2002 4.7 D 7.9 B 4.0 D 6.7 C+ 6.1 C

7 202001007 NGUYỄN TIẾN ĐẠT 26/12/1998 5.5 C 8.2 B+ 4.7 D 5.9 C 6.9 C+

8 202001008 NGUYỄN TIẾN ĐẠT 27/12/2002 5.2 D+ 7.7 B 5.2 D+ 5.9 C 5.3 D+

9 202001009 BÙI NGỌC DIỆP 07/06/2001 5.8 C 7.9 B 4.9 D 6.6 C+ 7.3 B

10 202001010 NGUYỄN HOÀNG DŨNG 18/11/2002 6.2 C 9.6 A+ 6.6 C+ 7.3 B 5.0 D+

11 202001011 PHẠM VĂN DŨNG 16/01/2002 3.7 F 7.5 B 5.8 C 6.5 C+ 6.2 C

12 202001012 LY HU GIÁ 15/12/2001 4.6 D 8.4 B+ 5.8 C 6.5 C+ 6.6 C+

13 202001013 NGUYỄN MINH HẢI 02/04/2002 4.0 D 8.5 A 5.2 D+ 6.4 C 7.0 B

14 202001014 THÀO THỊ NGỌC HẰNG 13/04/2002 7.2 B 8.8 A 5.5 C 7.2 B 6.5 C+

15 202001015 PHAN THỊ THÚY HIỀN 15/10/2002 5.8 C 8.8 A 6.4 C 6.3 C 7.6 B

16 202001016 VŨ TRUNG HIẾU 19/09/2001 6.6 C+ 0.0 F 6.1 C 7.1 B 6.7 C+

17 202001017 LA THỊ HUÂN 19/12/2002 6.5 C+ 9.1 A+ 6.3 C 7.3 B 7.0 B

18 202001018 NGUYỄN MAI HỒNG HUỆ 15/09/2002 6.7 C+ 9.3 A+ 5.1 D+ 6.0 C 5.9 C

19 202001019 NGUYỄN TÂN NHẬT HƯNG 21/04/2002 7.3 B 8.8 A 6.6 C+ 8.5 A 6.7 C+

Chủ nghĩa xã hội 

khoa học (2)Họ và tên

Kỹ năng truyền 

thông (2)

Tâm lý học đại 

cương (2)
Triết học (4)

Ngày sinh

Cơ sở văn hóa 

Việt Nam (2)

TRUNG ƯƠNG ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

HỌC VIỆN THANH THIẾU NIÊN VIỆT NAM

BẢNG ĐIỂM HỌC TẬP HỌC KỲ I LỚP K9 - D
NGÀNH XÂY DỰNG ĐẢNG VÀ CHÍNH QUYỀN NHÀ NƯỚC

Stt Mã sinh viên



Số Chữ Số Chữ Số Chữ Số Chữ Số Chữ

Chủ nghĩa xã hội 

khoa học (2)Họ và tên

Kỹ năng truyền 

thông (2)

Tâm lý học đại 

cương (2)
Triết học (4)

Ngày sinh

Cơ sở văn hóa 

Việt Nam (2)Stt Mã sinh viên

20 202001020 NGUYỄN KHẮC HUY 12/05/1995 6.6 C+ 8.2 B+ 7.1 B 7.5 B 7.2 B

21 202001021 QUANG VĂN HUY 29/05/2002 6.7 C+ 9.9 A+ 6.1 C 6.7 C+ 7.0 B

22 202001022 TRẦN QUANG HUY 12/07/2002 6.1 C 8.5 A 5.3 D+ 6.1 C 6.3 C

23 202001023 TRỊNH QUỐC HUY 05/10/1998 5.6 C 9.2 A+ 6.3 C 8.2 B+ 7.2 B

24 202001024 MAI TUẤN KHANH 06/01/2002 6.0 C 8.3 B+ 5.7 C 7.2 B 6.6 C+

25 202001025 NGUYỄN TÙNG LÂM 01/04/2002 0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F 5.6 C

26 202001026 CHẺO MẨY MY 03/04/2002 6.0 C 9.0 A+ 6.3 C 7.6 B 7.0 B

27 202001027 ĐÀO THỊ THẢO MY 14/09/2002 6.6 C+ 9.7 A+ 5.2 D+ 6.7 C+ 6.8 C+

28 202001028 LÒ VĂN NAM 14/11/2002 7.0 B 9.0 A+ 6.0 C 7.6 B 7.2 B

29 202001029 NGUYỄN THỊ LAN NHI 07/03/2001 4.6 D 9.7 A+ 6.7 C+ 7.3 B 7.0 B

30 202001030 VỪ A NÙ 02/09/1999 7.8 B 9.4 A+ 4.8 D 4.6 D 6.0 C

31 202001031 VŨ HUY PHAN 25/06/2000 8.3 B+ 9.9 A+ 7.5 B 7.8 B 8.5 A

33 202001033 HOÀNG BÌNH QUÂN 05/09/2002 7.7 B 9.9 A+ 6.0 C 7.3 B 7.6 B

34 202001034 NGUYỄN HẢI QUÂN 21/12/2001 5.3 D+ 9.1 A+ 4.9 D 7.8 B 0.0 F

36 202001036 ĐỖ HOÀI SƠN 01/01/2002 3.7 F 9.1 A+ 6.1 C 6.1 C 5.0 D+

37 202001037 LÊ ĐỨC THẮNG 15/10/2002 6.0 C 9.4 A+ 6.5 C+ 6.7 C+ 6.6 C+

38 202001038 YANG THIN 17/08/2002 4.9 D 9.6 A+ 6.0 C 7.9 B 7.2 B

39 202001039 LƯỜNG XUÂN THU 02/05/2002 5.2 D+ 8.7 A 5.3 D+ 6.4 C 5.8 C

40 202001040 PHẠM ANH THƯ 21/08/2002 6.4 C 9.1 A+ 5.4 D+ 7.4 B 7.2 B

41 202001041 PHẠM VĂN THỨC 01/08/2002 6.4 C 8.4 B+ 5.8 C 5.6 C 0.0 F

43 202001043 PHẠM THANH THƯƠNG 12/06/2002 6.7 C+ 9.1 A+ 5.4 D+ 7.2 B 8.2 B+

44 202001054 ĐINH THỊ HUYỀN TRANG 06/09/2002 5.8 C 9.5 A+ 6.0 C 7.2 B 0.0 F

45 202001044 HẦU YẾN TRANG 25/11/2002 7.6 B 9.5 A+ 6.3 C 7.3 B 6.7 C+

46 202001045 NGUYỄN HƯƠNG TRANG 29/03/2002 7.0 B 9.6 A+ 6.6 C+ 6.7 C+ 7.8 B



Số Chữ Số Chữ Số Chữ Số Chữ Số Chữ

Chủ nghĩa xã hội 

khoa học (2)Họ và tên

Kỹ năng truyền 

thông (2)

Tâm lý học đại 

cương (2)
Triết học (4)

Ngày sinh

Cơ sở văn hóa 

Việt Nam (2)Stt Mã sinh viên

47 202001046 NGUYỄN TUẤN TRIỆU 01/08/2002 2.4 F 8.6 A 4.0 D 4.3 D 6.0 C

49 202001048 PHẠM ANH TÚ 01/06/2002 3.7 F 8.3 B+ 5.0 D+ 6.3 C 0.0 F

50 202001049 TRẦN MẠNH TÙNG 19/04/2002 5.8 C 7.8 B 4.9 D 6.8 C+ 6.0 C

51 202001050 NGÂN THỊ THÚY VÂN 01/06/2002 5.7 C 8.5 A 0.0 F 7.2 B 6.9 C+

52 202001051 VƯƠNG THÚY VÂN 02/03/2001 3.3 F 0.0 F 3.6 F 3.1 F 6.5 C+

53 202001052 HOÀNG NHƯ VŨ 03/11/2002 6.0 C 9.9 A+ 5.2 D+ 8.1 B+ 6.9 C+

54 202001053 LÊ VĂN VƯỢNG 04/09/2002 2.7 F 9.1 A+ 3.5 F 3.3 F 0.0 F

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO VÀ CÔNG TÁC SINH VIÊN

Hà Nội, ngày  22 tháng  02 năm 2021



1 202001001 BÙI THỊ LAN ANH 27/09/2002

2 202001002 DƯƠNG ĐAN ANH 13/10/2001

3 202001003 NGUYỄN TUẤN ANH 19/05/2002

4 202001004 LÝ THÚY BẦU 01/01/2002

5 202001005 NGÔ ĐỨC BÌNH 09/12/2002

6 202001006 ĐẬU TRỌNG ĐẠT 01/09/2002

7 202001007 NGUYỄN TIẾN ĐẠT 26/12/1998

8 202001008 NGUYỄN TIẾN ĐẠT 27/12/2002

9 202001009 BÙI NGỌC DIỆP 07/06/2001

10 202001010 NGUYỄN HOÀNG DŨNG 18/11/2002

11 202001011 PHẠM VĂN DŨNG 16/01/2002

12 202001012 LY HU GIÁ 15/12/2001

13 202001013 NGUYỄN MINH HẢI 02/04/2002

14 202001014 THÀO THỊ NGỌC HẰNG 13/04/2002

15 202001015 PHAN THỊ THÚY HIỀN 15/10/2002

16 202001016 VŨ TRUNG HIẾU 19/09/2001

17 202001017 LA THỊ HUÂN 19/12/2002

18 202001018 NGUYỄN MAI HỒNG HUỆ 15/09/2002

19 202001019 NGUYỄN TÂN NHẬT HƯNG 21/04/2002

Họ và tên Ngày sinh

TRUNG ƯƠNG ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

HỌC VIỆN THANH THIẾU NIÊN VIỆT NAM

BẢNG ĐIỂM HỌC TẬP HỌC KỲ I LỚP K9 - D
NGÀNH XÂY DỰNG ĐẢNG VÀ CHÍNH QUYỀN NHÀ NƯỚC

Stt Mã sinh viên

Số Chữ Số Chữ Số Chữ Số Chữ Số Chữ

6.5 C+ 8.2 B+ 6.6 C+ 6.3 C 7.5 B

7.1 B 8.4 B+ 6.4 C 0.0 F 8.9 A

7.1 B 5.3 D+ 7.2 B 5.8 C 7.5 B

7.1 B 7.4 B 7.6 B 7.0 B 7.4 B

3.0 F 5.7 C 4.1 D 3.6 F 7.2 B

6.9 C+ 6.6 C+ 4.9 D 4.0 D 7.2 B

7.1 B 8.4 B+ 6.9 C+ 7.0 B 8.1 B+

7.1 B 7.5 B 4.8 D 4.1 D 6.9 C+

7.2 B 8.8 A 7.6 B 7.6 B 7.5 B

6.8 C+ 6.8 C+ 5.4 D+ 7.6 B 7.5 B

2.8 F 6.9 C+ 5.1 D+ 4.6 D 6.9 C+

6.6 C+ 8.0 B+ 6.7 C+ 6.8 C+ 6.0 C

6.8 C+ 6.1 C 5.4 D+ 0.0 F 6.3 C

7.2 B 8.0 B+ 6.9 C+ 5.5 C 7.5 B

8.0 B+ 8.1 B+ 7.5 B 7.1 B 8.7 A

7.4 B 8.8 A 6.2 C 7.8 B 8.1 B+

6.5 C+ 7.2 B 8.1 B+ 6.8 C+ 7.5 B

7.4 B 5.6 C 3.9 F 5.8 C 8.0 B+

0.0 F 8.1 B+ 0.0 F 0.0 F 7.2 B

Kinh tế chính trị 

Mác-Lênin (3)

Luật hiến pháp 

(3)

Lý luận Nhà 

nước và pháp luật 

(3)

Xã hội học đại 

cương (2)

Luật hành chính 

(2)



Họ và tên Ngày sinhStt Mã sinh viên

20 202001020 NGUYỄN KHẮC HUY 12/05/1995

21 202001021 QUANG VĂN HUY 29/05/2002

22 202001022 TRẦN QUANG HUY 12/07/2002

23 202001023 TRỊNH QUỐC HUY 05/10/1998

24 202001024 MAI TUẤN KHANH 06/01/2002

25 202001025 NGUYỄN TÙNG LÂM 01/04/2002

26 202001026 CHẺO MẨY MY 03/04/2002

27 202001027 ĐÀO THỊ THẢO MY 14/09/2002

28 202001028 LÒ VĂN NAM 14/11/2002

29 202001029 NGUYỄN THỊ LAN NHI 07/03/2001

30 202001030 VỪ A NÙ 02/09/1999

31 202001031 VŨ HUY PHAN 25/06/2000

33 202001033 HOÀNG BÌNH QUÂN 05/09/2002

34 202001034 NGUYỄN HẢI QUÂN 21/12/2001

36 202001036 ĐỖ HOÀI SƠN 01/01/2002

37 202001037 LÊ ĐỨC THẮNG 15/10/2002

38 202001038 YANG THIN 17/08/2002

39 202001039 LƯỜNG XUÂN THU 02/05/2002

40 202001040 PHẠM ANH THƯ 21/08/2002

41 202001041 PHẠM VĂN THỨC 01/08/2002

43 202001043 PHẠM THANH THƯƠNG 12/06/2002

44 202001054 ĐINH THỊ HUYỀN TRANG 06/09/2002

45 202001044 HẦU YẾN TRANG 25/11/2002

46 202001045 NGUYỄN HƯƠNG TRANG 29/03/2002

Số Chữ Số Chữ Số Chữ Số Chữ Số Chữ

Kinh tế chính trị 

Mác-Lênin (3)

Luật hiến pháp 

(3)

Lý luận Nhà 

nước và pháp luật 

(3)

Xã hội học đại 

cương (2)

Luật hành chính 

(2)

7.7 B 8.9 A 7.3 B 7.7 B 7.5 B

7.8 B 5.4 D+ 9.0 A+ 8.0 B+ 7.4 B

6.6 C+ 7.2 B 5.7 C 7.1 B 7.7 B

7.2 B 8.4 B+ 9.0 A+ 8.2 B+ 8.4 B+

6.7 C+ 5.5 C 4.6 D 0.0 F 6.9 C+

7.0 B 1.7 F 2.6 F 0.0 F 7.6 B

7.2 B 7.2 B 7.1 B 7.5 B 7.8 B

7.4 B 8.2 B+ 7.9 B 8.0 B+ 6.3 C

6.6 C+ 7.8 B 7.6 B 7.7 B 6.6 C+

7.1 B 7.8 B 8.3 B+ 7.9 B 8.1 B+

7.2 B 5.1 D+ 7.1 B 3.7 F 7.8 B

6.6 C+ 9.6 A+ 9.0 A+ 8.2 B+ 8.5 A

7.1 B 8.4 B+ 8.2 B+ 8.4 B+ 8.4 B+

0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F

7.0 B 7.0 B 5.4 D+ 2.2 F 7.8 B

7.8 B 5.8 C 8.3 B+ 7.2 B 7.8 B

7.2 B 8.7 A 7.9 B 8.4 B+ 7.5 B

3.0 F 4.8 D 4.8 D 3.4 F 7.8 B

7.1 B 7.1 B 7.4 B 6.9 C+ 7.8 B

0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F

7.7 B 8.1 B+ 8.2 B+ 8.2 B+ 8.4 B+

0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F

7.0 B 8.3 B+ 6.9 C+ 7.2 B 8.9 A

6.6 C+ 7.8 B 7.9 B 8.1 B+ 8.7 A



Họ và tên Ngày sinhStt Mã sinh viên

47 202001046 NGUYỄN TUẤN TRIỆU 01/08/2002

49 202001048 PHẠM ANH TÚ 01/06/2002

50 202001049 TRẦN MẠNH TÙNG 19/04/2002

51 202001050 NGÂN THỊ THÚY VÂN 01/06/2002

52 202001051 VƯƠNG THÚY VÂN 02/03/2001

53 202001052 HOÀNG NHƯ VŨ 03/11/2002

54 202001053 LÊ VĂN VƯỢNG 04/09/2002

Số Chữ Số Chữ Số Chữ Số Chữ Số Chữ

Kinh tế chính trị 

Mác-Lênin (3)

Luật hiến pháp 

(3)

Lý luận Nhà 

nước và pháp luật 

(3)

Xã hội học đại 

cương (2)

Luật hành chính 

(2)

7.0 B 5.9 C 4.6 D 0.0 F 6.9 C+

0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F

7.0 B 7.3 B 7.5 B 6.9 C+ 7.2 B

7.1 B 7.7 B 6.8 C+ 7.1 B 8.1 B+

7.0 B 6.6 C+ 0.0 F 5.7 C 0.5 F

6.5 C+ 7.2 B 6.8 C+ 7.3 B 6.9 C+

0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F



1 202001001 BÙI THỊ LAN ANH 27/09/2002

2 202001002 DƯƠNG ĐAN ANH 13/10/2001

3 202001003 NGUYỄN TUẤN ANH 19/05/2002

4 202001004 LÝ THÚY BẦU 01/01/2002

5 202001005 NGÔ ĐỨC BÌNH 09/12/2002

6 202001006 ĐẬU TRỌNG ĐẠT 01/09/2002

7 202001007 NGUYỄN TIẾN ĐẠT 26/12/1998

8 202001008 NGUYỄN TIẾN ĐẠT 27/12/2002

9 202001009 BÙI NGỌC DIỆP 07/06/2001

10 202001010 NGUYỄN HOÀNG DŨNG 18/11/2002

11 202001011 PHẠM VĂN DŨNG 16/01/2002

12 202001012 LY HU GIÁ 15/12/2001

13 202001013 NGUYỄN MINH HẢI 02/04/2002

14 202001014 THÀO THỊ NGỌC HẰNG 13/04/2002

15 202001015 PHAN THỊ THÚY HIỀN 15/10/2002

16 202001016 VŨ TRUNG HIẾU 19/09/2001

17 202001017 LA THỊ HUÂN 19/12/2002

18 202001018 NGUYỄN MAI HỒNG HUỆ 15/09/2002

19 202001019 NGUYỄN TÂN NHẬT HƯNG 21/04/2002

Họ và tên Ngày sinh

TRUNG ƯƠNG ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

HỌC VIỆN THANH THIẾU NIÊN VIỆT NAM

BẢNG ĐIỂM HỌC TẬP HỌC KỲ I LỚP K9 - D
NGÀNH XÂY DỰNG ĐẢNG VÀ CHÍNH QUYỀN NHÀ NƯỚC

Stt Mã sinh viên

Số Chữ Số Chữ Số Chữ Số Chữ

8.1 B+ 4.1 D 7.5 B 6.6 C+

8.2 B+ 5.9 C 9.1 A+ 7.9 B

6.8 C+ 6.5 C+ 5.9 C 3.1 F

8.1 B+ 4.5 D 1.7 F 7.8 B

6.9 C+ 2.7 F 6.4 C 7.0 B

7.3 B 5.7 C 6.8 C+ 6.4 C

7.0 B 4.7 D 6.4 C 7.3 B

7.3 B 3.6 F 6.6 C+ 7.5 B

9.1 A+ 6.3 C 6.8 C+ 6.1 C

7.2 B 3.2 F 7.3 B 7.6 B

7.3 B 3.4 F 6.9 C+ 7.5 B

7.1 B 0.4 F 5.7 C 7.9 B

6.8 C+ 5.5 C 6.8 C+ 6.9 C+

7.9 B 2.2 F 6.7 C+ 7.0 B

7.2 B 7.8 B 7.9 B 8.2 B+

7.0 B 9.3 A+ 8.0 B+ 7.8 B

9.1 A+ 4.5 D 6.6 C+ 6.3 C

9.1 A+ 0.0 F 7.1 B 3.1 F

8.8 A 6.3 C 7.7 B 8.2 B+

Chính trị học đại 

cương (2)

Các đảng chính 

trị trên thế giới 

(3)

Tiếng Anh 3 (4)

Những vấn dề 

chung về Đoàn, 

Hội, Đội (3)



Họ và tên Ngày sinhStt Mã sinh viên

20 202001020 NGUYỄN KHẮC HUY 12/05/1995

21 202001021 QUANG VĂN HUY 29/05/2002

22 202001022 TRẦN QUANG HUY 12/07/2002

23 202001023 TRỊNH QUỐC HUY 05/10/1998

24 202001024 MAI TUẤN KHANH 06/01/2002

25 202001025 NGUYỄN TÙNG LÂM 01/04/2002

26 202001026 CHẺO MẨY MY 03/04/2002

27 202001027 ĐÀO THỊ THẢO MY 14/09/2002

28 202001028 LÒ VĂN NAM 14/11/2002

29 202001029 NGUYỄN THỊ LAN NHI 07/03/2001

30 202001030 VỪ A NÙ 02/09/1999

31 202001031 VŨ HUY PHAN 25/06/2000

33 202001033 HOÀNG BÌNH QUÂN 05/09/2002

34 202001034 NGUYỄN HẢI QUÂN 21/12/2001

36 202001036 ĐỖ HOÀI SƠN 01/01/2002

37 202001037 LÊ ĐỨC THẮNG 15/10/2002

38 202001038 YANG THIN 17/08/2002

39 202001039 LƯỜNG XUÂN THU 02/05/2002

40 202001040 PHẠM ANH THƯ 21/08/2002

41 202001041 PHẠM VĂN THỨC 01/08/2002

43 202001043 PHẠM THANH THƯƠNG 12/06/2002

44 202001054 ĐINH THỊ HUYỀN TRANG 06/09/2002

45 202001044 HẦU YẾN TRANG 25/11/2002

46 202001045 NGUYỄN HƯƠNG TRANG 29/03/2002

Số Chữ Số Chữ Số Chữ Số Chữ

Chính trị học đại 

cương (2)

Các đảng chính 

trị trên thế giới 

(3)

Tiếng Anh 3 (4)

Những vấn dề 

chung về Đoàn, 

Hội, Đội (3)

5.9 C 1.3 F 6.5 A 7.5 B

7.9 B 5.2 D+ 7.7 B 3.4 F

7.0 B 5.7 C 6.9 C+ 7.8 B

9.0 A+ 6.2 C 7.6 B 7.9 B

6.8 C+ 6.2 C 5.7 C 7.6 B

2.5 F 1.7 F 6.2 C 6.9 C+

8.7 A 6.0 C 7.0 A 6.9 C+

8.8 A 4.6 D 7.5 B 6.3 C

9.1 A+ 7.1 B 8.3 B+ 6.6 C+

9.1 A+ 8.1 B+ 7.7 B 7.2 B

7.1 B 4.1 D 5.9 C 6.8 C+

9.1 A+ 8.5 A 7.8 B 8.8 A

9.1 A+ 7.1 B 8.7 A 7.2 B

0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F

6.8 C+ 1.7 F 5.3 D+ 6.6 C+

9.1 A+ 9.5 A+ 7.8 B 8.1 B+

9.1 A+ 7.1 B 8.2 B+ 7.2 B

6.8 C+ 0.0 F 7.1 B 0.0 F

7.3 B 7.7 B 7.6 B 6.0 C

0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F

9.1 A+ 8.5 A 8.7 A 7.8 B

0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F

7.2 B 5.5 C 7.4 B 6.3 C

9.1 A+ 8.0 B+ 9.0 A+ 7.9 B



Họ và tên Ngày sinhStt Mã sinh viên

47 202001046 NGUYỄN TUẤN TRIỆU 01/08/2002

49 202001048 PHẠM ANH TÚ 01/06/2002

50 202001049 TRẦN MẠNH TÙNG 19/04/2002

51 202001050 NGÂN THỊ THÚY VÂN 01/06/2002

52 202001051 VƯƠNG THÚY VÂN 02/03/2001

53 202001052 HOÀNG NHƯ VŨ 03/11/2002

54 202001053 LÊ VĂN VƯỢNG 04/09/2002

Số Chữ Số Chữ Số Chữ Số Chữ

Chính trị học đại 

cương (2)

Các đảng chính 

trị trên thế giới 

(3)

Tiếng Anh 3 (4)

Những vấn dề 

chung về Đoàn, 

Hội, Đội (3)

7.0 B 4.8 D 6.0 C 5.5 C

0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F

6.9 C+ 2.0 F 6.8 C+ 7.3 B

6.8 C+ 2.6 F 7.0 B 7.6 B

0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F

7.0 B 6.9 C+ 6.5 C+ 8.2 B+

0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F



1 202001001 BÙI THỊ LAN ANH 27/09/2002

2 202001002 DƯƠNG ĐAN ANH 13/10/2001

3 202001003 NGUYỄN TUẤN ANH 19/05/2002

4 202001004 LÝ THÚY BẦU 01/01/2002

5 202001005 NGÔ ĐỨC BÌNH 09/12/2002

6 202001006 ĐẬU TRỌNG ĐẠT 01/09/2002

7 202001007 NGUYỄN TIẾN ĐẠT 26/12/1998

8 202001008 NGUYỄN TIẾN ĐẠT 27/12/2002

9 202001009 BÙI NGỌC DIỆP 07/06/2001

10 202001010 NGUYỄN HOÀNG DŨNG 18/11/2002

11 202001011 PHẠM VĂN DŨNG 16/01/2002

12 202001012 LY HU GIÁ 15/12/2001

13 202001013 NGUYỄN MINH HẢI 02/04/2002

14 202001014 THÀO THỊ NGỌC HẰNG 13/04/2002

15 202001015 PHAN THỊ THÚY HIỀN 15/10/2002

16 202001016 VŨ TRUNG HIẾU 19/09/2001

17 202001017 LA THỊ HUÂN 19/12/2002

18 202001018 NGUYỄN MAI HỒNG HUỆ 15/09/2002

19 202001019 NGUYỄN TÂN NHẬT HƯNG 21/04/2002

Họ và tên Ngày sinh

TRUNG ƯƠNG ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

HỌC VIỆN THANH THIẾU NIÊN VIỆT NAM

BẢNG ĐIỂM HỌC TẬP HỌC KỲ I LỚP K9 - D
NGÀNH XÂY DỰNG ĐẢNG VÀ CHÍNH QUYỀN NHÀ NƯỚC

Stt Mã sinh viên

Số Chữ Số Chữ Số Chữ Số Chữ Số Chữ Số Chữ

6.2 C 7.8 B 7.7 B 6.8 C+ 7.3 B 3.8 F

6.9 C+ 7.5 B 8.1 B+ 7.5 B 6.7 C+ 4.8 D

5.8 C 6.3 C 7.0 B 6.8 C+ 6.3 C 5.6 C

2.6 F 7.3 B 2.6 F 0.0 F 3.2 F 0.0 F

5.7 C 5.8 C 7.8 B 7.0 B 7.0 B 6.0 C

5.9 C 5.5 C 6.9 C+ 7.0 B 6.5 C+ 7.5 B

6.9 C+ 7.2 B 7.9 B 8.2 B+ 8.1 B+ 5.1 D+

6.2 C 4.9 D 7.5 B 7.0 B 6.8 C+ 3.9 F

6.0 C 8.1 B+ 8.0 B+ 6.7 C+ 7.5 B 7.8 B

6.1 C 6.9 C+ 7.9 B 8.1 B+ 7.9 B 7.6 B

5.8 C 5.8 C 7.5 B 6.8 C+ 6.9 C+ 3.9 F

6.0 C 5.3 D+ 7.1 B 7.2 B 7.2 B 5.5 C

5.6 C 6.1 C 6.8 C+ 6.7 C+ 6.7 C+ 5.2 D+

6.8 C+ 0.0 F 8.2 B+ 6.2 C 7.3 B 0.0 F

6.3 C 7.9 B 8.3 B+ 8.4 B+ 8.1 B+ 3.3 F

5.4 D+ 7.9 B 7.5 B 8.3 B+ 6.6 C+ 6.5 C+

6.7 C+ 7.8 B 7.9 B 7.5 B 7.5 B 6.1 C

5.6 C 7.0 B 8.1 B+ 6.8 C+ 7.2 B 4.6 D

7.6 B 7.0 B 9.3 A+ 7.7 B 7.3 B 6.7 C+

Học thuyết Mác 

Lênin, tư tưởng 

Hồ Chí Minh về 

Đảng (3)

Kinh tế vĩ mô (2)
Tư tưởng Hồ Chí 

Minh (2)

Chính sách xã hội 

(2)

Xây dựng Đảng 

về chính trị (3)

Quản lý hành 

chính nhà nước 

(2)



Họ và tên Ngày sinhStt Mã sinh viên

20 202001020 NGUYỄN KHẮC HUY 12/05/1995

21 202001021 QUANG VĂN HUY 29/05/2002

22 202001022 TRẦN QUANG HUY 12/07/2002

23 202001023 TRỊNH QUỐC HUY 05/10/1998

24 202001024 MAI TUẤN KHANH 06/01/2002

25 202001025 NGUYỄN TÙNG LÂM 01/04/2002

26 202001026 CHẺO MẨY MY 03/04/2002

27 202001027 ĐÀO THỊ THẢO MY 14/09/2002

28 202001028 LÒ VĂN NAM 14/11/2002

29 202001029 NGUYỄN THỊ LAN NHI 07/03/2001

30 202001030 VỪ A NÙ 02/09/1999

31 202001031 VŨ HUY PHAN 25/06/2000

33 202001033 HOÀNG BÌNH QUÂN 05/09/2002

34 202001034 NGUYỄN HẢI QUÂN 21/12/2001

36 202001036 ĐỖ HOÀI SƠN 01/01/2002

37 202001037 LÊ ĐỨC THẮNG 15/10/2002

38 202001038 YANG THIN 17/08/2002

39 202001039 LƯỜNG XUÂN THU 02/05/2002

40 202001040 PHẠM ANH THƯ 21/08/2002

41 202001041 PHẠM VĂN THỨC 01/08/2002

43 202001043 PHẠM THANH THƯƠNG 12/06/2002

44 202001054 ĐINH THỊ HUYỀN TRANG 06/09/2002

45 202001044 HẦU YẾN TRANG 25/11/2002

46 202001045 NGUYỄN HƯƠNG TRANG 29/03/2002

Số Chữ Số Chữ Số Chữ Số Chữ Số Chữ Số Chữ

Học thuyết Mác 

Lênin, tư tưởng 

Hồ Chí Minh về 

Đảng (3)

Kinh tế vĩ mô (2)
Tư tưởng Hồ Chí 

Minh (2)

Chính sách xã hội 

(2)

Xây dựng Đảng 

về chính trị (3)

Quản lý hành 

chính nhà nước 

(2)

5.7 C 5.5 C 7.2 B 7.0 B 7.6 B 4.3 D

5.7 C 3.1 F 7.3 B 6.7 C+ 6.5 C+ 6.3 C

5.7 C 7.2 B 8.5 A 6.2 C 6.7 C+ 5.3 D+

7.3 B 7.3 B 8.8 A 6.7 C+ 8.7 A 5.1 D+

5.6 C 6.1 C 6.8 C+ 6.4 C 6.8 C+ 3.4 F

5.6 C 0.5 F 0.9 F 6.8 C+ 6.9 C+ 4.0 D

6.6 C+ 7.5 B 7.8 B 7.0 B 7.1 B 4.2 D

6.7 C+ 7.9 B 7.9 B 7.0 B 7.6 B 5.6 C

7.0 B 7.2 B 8.2 B+ 7.0 B 7.3 B 7.9 B

5.9 C 6.6 C+ 7.9 B 7.3 B 8.1 B+ 3.7 F

5.2 D+ 6.7 C+ 7.9 B 7.1 B 6.9 C+ 5.8 C

8.1 B+ 7.9 B 9.0 A+ 6.8 C+ 7.9 B 8.8 A

7.6 B 7.9 B 9.1 A+ 7.9 B 8.2 B+ 8.5 A

0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F

4.8 D 4.9 D 7.3 B 6.8 C+ 0.0 F 4.8 D

6.1 C 7.3 B 8.2 B+ 6.4 C 7.5 B 5.8 C

7.0 B 8.2 B+ 8.7 A 7.6 B 8.5 A 7.3 B

5.6 C 4.9 D 7.0 B 6.8 C+ 7.0 B 3.9 F

6.6 C+ 7.8 B 8.0 B+ 6.4 C 7.8 B 5.5 C

0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F

7.6 B 7.5 B 8.5 A 6.8 C+ 8.4 B+ 4.6 D

0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F

6.2 C 6.3 C 5.0 D+ 6.8 C+ 7.3 B 3.7 F

6.9 C+ 8.1 B+ 8.8 A 6.7 C+ 8.0 B+ 5.5 C



Họ và tên Ngày sinhStt Mã sinh viên

47 202001046 NGUYỄN TUẤN TRIỆU 01/08/2002

49 202001048 PHẠM ANH TÚ 01/06/2002

50 202001049 TRẦN MẠNH TÙNG 19/04/2002

51 202001050 NGÂN THỊ THÚY VÂN 01/06/2002

52 202001051 VƯƠNG THÚY VÂN 02/03/2001

53 202001052 HOÀNG NHƯ VŨ 03/11/2002

54 202001053 LÊ VĂN VƯỢNG 04/09/2002

Số Chữ Số Chữ Số Chữ Số Chữ Số Chữ Số Chữ

Học thuyết Mác 

Lênin, tư tưởng 

Hồ Chí Minh về 

Đảng (3)

Kinh tế vĩ mô (2)
Tư tưởng Hồ Chí 

Minh (2)

Chính sách xã hội 

(2)

Xây dựng Đảng 

về chính trị (3)

Quản lý hành 

chính nhà nước 

(2)

5.6 C 5.5 C 7.6 B 6.4 C 7.1 B 7.7 B

0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F

6.3 C 5.9 C 8.1 B+ 8.0 B+ 7.8 B 3.8 F

5.5 C 7.6 B 7.6 B 6.8 C+ 7.2 B 4.3 D

0.0 F 0.0 F 2.1 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F

6.7 C+ 6.9 C+ 8.2 B+ 6.5 C+ 7.4 B 4.8 D

0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F



1 202001001 BÙI THỊ LAN ANH 27/09/2002

2 202001002 DƯƠNG ĐAN ANH 13/10/2001

3 202001003 NGUYỄN TUẤN ANH 19/05/2002

4 202001004 LÝ THÚY BẦU 01/01/2002

5 202001005 NGÔ ĐỨC BÌNH 09/12/2002

6 202001006 ĐẬU TRỌNG ĐẠT 01/09/2002

7 202001007 NGUYỄN TIẾN ĐẠT 26/12/1998

8 202001008 NGUYỄN TIẾN ĐẠT 27/12/2002

9 202001009 BÙI NGỌC DIỆP 07/06/2001

10 202001010 NGUYỄN HOÀNG DŨNG 18/11/2002

11 202001011 PHẠM VĂN DŨNG 16/01/2002

12 202001012 LY HU GIÁ 15/12/2001

13 202001013 NGUYỄN MINH HẢI 02/04/2002

14 202001014 THÀO THỊ NGỌC HẰNG 13/04/2002

15 202001015 PHAN THỊ THÚY HIỀN 15/10/2002

16 202001016 VŨ TRUNG HIẾU 19/09/2001

17 202001017 LA THỊ HUÂN 19/12/2002

18 202001018 NGUYỄN MAI HỒNG HUỆ 15/09/2002

19 202001019 NGUYỄN TÂN NHẬT HƯNG 21/04/2002

Họ và tên Ngày sinh

TRUNG ƯƠNG ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

HỌC VIỆN THANH THIẾU NIÊN VIỆT NAM

BẢNG ĐIỂM HỌC TẬP HỌC KỲ I LỚP K9 - D
NGÀNH XÂY DỰNG ĐẢNG VÀ CHÍNH QUYỀN NHÀ NƯỚC

Stt Mã sinh viên

Số Chữ Số Chữ Số Chữ Số Chữ Số Chữ

6.9 C+ 6.5 C+ 4.9 D 4.0 D 7.5 B

7.8 B 8.0 B+ 7.9 B 3.9 F 7.9 B

7.2 B 7.1 B 7.0 B 4.3 D 7.0 B

0.0 F 2.8 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F

7.3 B 4.1 D 5.5 C 3.3 F 7.3 B

7.5 B 5.3 D+ 4.3 D 5.5 C 7.2 B

7.0 B 7.4 B 7.9 B 4.9 D 8.1 B+

6.9 C+ 6.2 C 5.5 C 4.2 D 0.0 F

7.5 B 7.1 B 7.9 B 6.7 C+ 8.4 B+

7.5 B 6.8 C+ 8.5 A 4.8 D 7.8 B

7.2 B 6.8 C+ 6.7 C+ 7.3 B 7.6 B

6.7 C+ 5.9 C 5.5 C 5.3 D+ 7.6 B

7.5 B 6.5 C+ 8.5 A 5.9 C 7.6 B

0.0 F 2.8 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F

8.1 B+ 7.7 B 8.7 A 6.3 C 8.1 B+

7.6 B 7.3 B 7.3 B 4.1 D 7.6 B

7.6 B 7.7 B 6.4 C 6.3 C 7.3 B

7.6 B 6.5 C+ 6.7 C+ 4.6 D 7.6 B

7.5 B 8.0 B+ 8.5 A 5.8 C 8.2 B+

Khoa học quản 

lý (2)

Lích sử Đảng 

cộng sản Việt 

Nam (3)

Phương pháp 

nghiên cứu khoa 

học (2)

Xây dựng Đảng 

về tổ chức (3)

Khởi nghiệp 

trong thanh niên 

(2)



Họ và tên Ngày sinhStt Mã sinh viên

20 202001020 NGUYỄN KHẮC HUY 12/05/1995

21 202001021 QUANG VĂN HUY 29/05/2002

22 202001022 TRẦN QUANG HUY 12/07/2002

23 202001023 TRỊNH QUỐC HUY 05/10/1998

24 202001024 MAI TUẤN KHANH 06/01/2002

25 202001025 NGUYỄN TÙNG LÂM 01/04/2002

26 202001026 CHẺO MẨY MY 03/04/2002

27 202001027 ĐÀO THỊ THẢO MY 14/09/2002

28 202001028 LÒ VĂN NAM 14/11/2002

29 202001029 NGUYỄN THỊ LAN NHI 07/03/2001

30 202001030 VỪ A NÙ 02/09/1999

31 202001031 VŨ HUY PHAN 25/06/2000

33 202001033 HOÀNG BÌNH QUÂN 05/09/2002

34 202001034 NGUYỄN HẢI QUÂN 21/12/2001

36 202001036 ĐỖ HOÀI SƠN 01/01/2002

37 202001037 LÊ ĐỨC THẮNG 15/10/2002

38 202001038 YANG THIN 17/08/2002

39 202001039 LƯỜNG XUÂN THU 02/05/2002

40 202001040 PHẠM ANH THƯ 21/08/2002

41 202001041 PHẠM VĂN THỨC 01/08/2002

43 202001043 PHẠM THANH THƯƠNG 12/06/2002

44 202001054 ĐINH THỊ HUYỀN TRANG 06/09/2002

45 202001044 HẦU YẾN TRANG 25/11/2002

46 202001045 NGUYỄN HƯƠNG TRANG 29/03/2002

Số Chữ Số Chữ Số Chữ Số Chữ Số Chữ

Khoa học quản 

lý (2)

Lích sử Đảng 

cộng sản Việt 

Nam (3)

Phương pháp 

nghiên cứu khoa 

học (2)

Xây dựng Đảng 

về tổ chức (3)

Khởi nghiệp 

trong thanh niên 

(2)

7.8 B 7.4 B 6.4 C 7.0 B 7.9 B

7.5 B 6.5 C+ 6.7 C+ 7.3 B 7.5 B

7.5 B 7.4 B 7.3 B 6.1 C 7.3 B

7.8 B 7.4 B 8.8 A 8.5 A 8.1 B+

7.2 B 6.8 C+ 4.6 D 3.3 F 7.6 B

7.6 B 5.9 C 7.3 B 3.3 F 7.3 B

7.9 B 6.5 C+ 6.7 C+ 4.6 D 7.6 B

7.8 B 7.6 B 7.0 B 5.1 D+ 7.3 B

8.2 B+ 7.7 B 6.7 C+ 5.5 C 7.3 B

8.4 B+ 7.4 B 7.3 B 4.7 D 7.6 B

7.3 B 6.8 C+ 7.0 B 4.5 D 7.3 B

8.5 A 8.0 B+ 8.5 A 7.9 B 7.9 B

7.8 B 7.7 B 8.7 A 8.5 A 8.1 B+

0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F 3.6 F

7.6 B 7.4 B 6.4 C 5.1 D+ 7.6 B

7.8 B 7.1 B 7.0 B 5.2 D+ 7.6 B

7.9 B 7.4 B 7.3 B 6.1 C 7.8 B

7.5 B 6.5 C+ 8.5 A 3.6 F 7.2 B

7.8 B 7.4 B 7.6 B 5.2 D+ 8.2 B+

0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F

8.5 A 7.7 B 8.5 A 5.5 C 7.6 B

0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F

7.6 B 8.0 B+ 4.9 D 6.1 C 7.8 B

7.9 B 7.4 B 7.9 B 8.5 A 7.5 B



Họ và tên Ngày sinhStt Mã sinh viên

47 202001046 NGUYỄN TUẤN TRIỆU 01/08/2002

49 202001048 PHẠM ANH TÚ 01/06/2002

50 202001049 TRẦN MẠNH TÙNG 19/04/2002

51 202001050 NGÂN THỊ THÚY VÂN 01/06/2002

52 202001051 VƯƠNG THÚY VÂN 02/03/2001

53 202001052 HOÀNG NHƯ VŨ 03/11/2002

54 202001053 LÊ VĂN VƯỢNG 04/09/2002

Số Chữ Số Chữ Số Chữ Số Chữ Số Chữ

Khoa học quản 

lý (2)

Lích sử Đảng 

cộng sản Việt 

Nam (3)

Phương pháp 

nghiên cứu khoa 

học (2)

Xây dựng Đảng 

về tổ chức (3)

Khởi nghiệp 

trong thanh niên 

(2)

7.5 B 7.7 B 7.3 B 5.5 C 7.6 B

7.4 B 5.9 C 3.1 F 5.7 C 7.9 B

7.5 B 7.4 B 3.7 F 7.0 B 7.6 B

7.5 B 7.4 B 6.4 C 4.2 D 8.2 B+

0.0 F 0.0 F 1.0 F 0.0 F 0.0 F

7.5 B 7.1 B 5.2 D+ 4.2 D 7.5 B

0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F



1 202001001 BÙI THỊ LAN ANH 27/09/2002

2 202001002 DƯƠNG ĐAN ANH 13/10/2001

3 202001003 NGUYỄN TUẤN ANH 19/05/2002

4 202001004 LÝ THÚY BẦU 01/01/2002

5 202001005 NGÔ ĐỨC BÌNH 09/12/2002

6 202001006 ĐẬU TRỌNG ĐẠT 01/09/2002

7 202001007 NGUYỄN TIẾN ĐẠT 26/12/1998

8 202001008 NGUYỄN TIẾN ĐẠT 27/12/2002

9 202001009 BÙI NGỌC DIỆP 07/06/2001

10 202001010 NGUYỄN HOÀNG DŨNG 18/11/2002

11 202001011 PHẠM VĂN DŨNG 16/01/2002

12 202001012 LY HU GIÁ 15/12/2001

13 202001013 NGUYỄN MINH HẢI 02/04/2002

14 202001014 THÀO THỊ NGỌC HẰNG 13/04/2002

15 202001015 PHAN THỊ THÚY HIỀN 15/10/2002

16 202001016 VŨ TRUNG HIẾU 19/09/2001

17 202001017 LA THỊ HUÂN 19/12/2002

18 202001018 NGUYỄN MAI HỒNG HUỆ 15/09/2002

19 202001019 NGUYỄN TÂN NHẬT HƯNG 21/04/2002

Họ và tên Ngày sinh

TRUNG ƯƠNG ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

HỌC VIỆN THANH THIẾU NIÊN VIỆT NAM

BẢNG ĐIỂM HỌC TẬP HỌC KỲ I LỚP K9 - D
NGÀNH XÂY DỰNG ĐẢNG VÀ CHÍNH QUYỀN NHÀ NƯỚC

Stt Mã sinh viên

Số Chữ Số Chữ Số Chữ Số Chữ Số Chữ

7.2 B 7.5 B 8.3 B+ 7.6 B 6.3 C

6.4 C 7.8 B 8.6 A 8.6 A 7.2 B

5.0 D+ 5.3 D+ 8.3 B+ 6.7 C+ 4.2 D

0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F

4.8 D 7.8 B 7.8 B 5.3 D+ 4.8 D

5.8 C 8.2 B+ 8.2 B+ 5.6 C 6.6 C+

5.8 C 7.4 B 8.6 A 7.8 B 6.1 C

6.0 C 5.9 C 8.1 B+ 6.2 C 5.1 D+

5.5 C 7.5 B 8.1 B+ 7.4 B 8.3 B+

7.3 B 8.4 B+ 8.6 A 8.3 B+ 7.8 B

6.9 C+ 8.1 B+ 8.1 B+ 8.0 B+ 7.1 B

6.3 C 6.4 C 8.3 B+ 6.1 C 5.0 D+

6.3 C 6.6 C+ 8.1 B+ 6.0 C 4.6 D

0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F

8.2 B+ 8.0 B+ 8.5 A 8.2 B+ 7.8 B

8.7 A 6.4 C 8.1 B+ 6.8 C+ 6.8 C+

6.6 C+ 7.4 B 8.7 A 8.2 B+ 7.3 B

6.7 C+ 7.4 B 8.6 A 6.9 C+ 6.0 C

6.0 C 7.4 B 8.1 B+ 7.8 B 8.0 A

Đảng lãnh đạo hệ thống 

chính trị (2)
Kỹ năng thuyết trình (2)

Kỹ thuật soạn thảo văn 

bản (2)

Nghiệp vụ công tác 

Đoàn, Hội, Đội (3)
Vũ quốc tế (2)



Họ và tên Ngày sinhStt Mã sinh viên

20 202001020 NGUYỄN KHẮC HUY 12/05/1995

21 202001021 QUANG VĂN HUY 29/05/2002

22 202001022 TRẦN QUANG HUY 12/07/2002

23 202001023 TRỊNH QUỐC HUY 05/10/1998

24 202001024 MAI TUẤN KHANH 06/01/2002

25 202001025 NGUYỄN TÙNG LÂM 01/04/2002

26 202001026 CHẺO MẨY MY 03/04/2002

27 202001027 ĐÀO THỊ THẢO MY 14/09/2002

28 202001028 LÒ VĂN NAM 14/11/2002

29 202001029 NGUYỄN THỊ LAN NHI 07/03/2001

30 202001030 VỪ A NÙ 02/09/1999

31 202001031 VŨ HUY PHAN 25/06/2000

33 202001033 HOÀNG BÌNH QUÂN 05/09/2002

34 202001034 NGUYỄN HẢI QUÂN 21/12/2001

36 202001036 ĐỖ HOÀI SƠN 01/01/2002

37 202001037 LÊ ĐỨC THẮNG 15/10/2002

38 202001038 YANG THIN 17/08/2002

39 202001039 LƯỜNG XUÂN THU 02/05/2002

40 202001040 PHẠM ANH THƯ 21/08/2002

41 202001041 PHẠM VĂN THỨC 01/08/2002

43 202001043 PHẠM THANH THƯƠNG 12/06/2002

44 202001054 ĐINH THỊ HUYỀN TRANG 06/09/2002

45 202001044 HẦU YẾN TRANG 25/11/2002

46 202001045 NGUYỄN HƯƠNG TRANG 29/03/2002

Số Chữ Số Chữ Số Chữ Số Chữ Số Chữ

Đảng lãnh đạo hệ thống 

chính trị (2)
Kỹ năng thuyết trình (2)

Kỹ thuật soạn thảo văn 

bản (2)

Nghiệp vụ công tác 

Đoàn, Hội, Đội (3)
Vũ quốc tế (2)

1.6 F 7.7 B 3.4 F 8.0 B+ 6.9 C+

6.0 C 7.8 B 8.6 A 8.1 B+ 6.9 C+

6.2 C 7.2 B 8.1 B+ 6.9 C+ 6.5 C+

7.2 B 7.3 B 8.3 B+ 8.6 A 8.1 B+

6.3 C 6.3 C 8.1 B+ 4.7 D 5.5 C

0.0 F 6.4 C 3.5 F 2.4 F 2.8 F

8.8 A 7.5 B 8.1 B+ 7.0 B 5.4 D+

7.8 B 7.3 B 8.2 B+ 7.2 B 7.3 B

7.5 B 7.6 B 8.3 B+ 7.1 B 6.2 C

8.7 A 6.7 C+ 8.1 B+ 7.6 B 7.6 B

6.7 C+ 6.6 C+ 8.0 B+ 7.6 B 6.8 C+

7.2 B 8.7 A 9.3 A+ 9.0 A+ 9.0 A+

8.7 A 8.3 B+ 8.8 A 9.0 A+ 9.1 A+

0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F

5.0 A 7.4 B 8.3 B+ 6.3 C 6.0 C

6.7 C+ 8.1 B+ 8.1 B+ 8.1 B+ 6.0 C

7.6 B 7.5 B 8.6 A 7.4 B 7.2 B

7.0 B 6.6 C+ 8.4 B+ 6.2 C 2.7 F

7.0 B 8.3 B+ 8.4 B+ 8.8 A 6.3 C

0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F

9.1 A+ 8.1 B+ 8.3 B+ 8.8 A 8.1 B+

0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F

7.0 B 7.5 B 8.3 B+ 8.4 B+ 3.7 F

7.6 B 8.1 B+ 9.0 A+ 8.1 B+ 7.5 B



Họ và tên Ngày sinhStt Mã sinh viên

47 202001046 NGUYỄN TUẤN TRIỆU 01/08/2002

49 202001048 PHẠM ANH TÚ 01/06/2002

50 202001049 TRẦN MẠNH TÙNG 19/04/2002

51 202001050 NGÂN THỊ THÚY VÂN 01/06/2002

52 202001051 VƯƠNG THÚY VÂN 02/03/2001

53 202001052 HOÀNG NHƯ VŨ 03/11/2002

54 202001053 LÊ VĂN VƯỢNG 04/09/2002

Số Chữ Số Chữ Số Chữ Số Chữ Số Chữ

Đảng lãnh đạo hệ thống 

chính trị (2)
Kỹ năng thuyết trình (2)

Kỹ thuật soạn thảo văn 

bản (2)

Nghiệp vụ công tác 

Đoàn, Hội, Đội (3)
Vũ quốc tế (2)

7.0 B 8.8 A 8.4 B+ 7.2 B 6.9 C+

6.2 C 0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F

6.0 C 8.0 B+ 8.1 B+ 7.9 B 5.4 D+

6.6 C+ 7.2 B 8.6 A 8.3 B+ 8.7 A

0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F

7.0 B 7.3 B 8.1 B+ 6.0 C 5.8 C

0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F



1 202001001 BÙI THỊ LAN ANH 27/09/2002

2 202001002 DƯƠNG ĐAN ANH 13/10/2001

3 202001003 NGUYỄN TUẤN ANH 19/05/2002

4 202001004 LÝ THÚY BẦU 01/01/2002

5 202001005 NGÔ ĐỨC BÌNH 09/12/2002

6 202001006 ĐẬU TRỌNG ĐẠT 01/09/2002

7 202001007 NGUYỄN TIẾN ĐẠT 26/12/1998

8 202001008 NGUYỄN TIẾN ĐẠT 27/12/2002

9 202001009 BÙI NGỌC DIỆP 07/06/2001

10 202001010 NGUYỄN HOÀNG DŨNG 18/11/2002

11 202001011 PHẠM VĂN DŨNG 16/01/2002

12 202001012 LY HU GIÁ 15/12/2001

13 202001013 NGUYỄN MINH HẢI 02/04/2002

14 202001014 THÀO THỊ NGỌC HẰNG 13/04/2002

15 202001015 PHAN THỊ THÚY HIỀN 15/10/2002

16 202001016 VŨ TRUNG HIẾU 19/09/2001

17 202001017 LA THỊ HUÂN 19/12/2002

18 202001018 NGUYỄN MAI HỒNG HUỆ 15/09/2002

19 202001019 NGUYỄN TÂN NHẬT HƯNG 21/04/2002

Họ và tên Ngày sinh

TRUNG ƯƠNG ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

HỌC VIỆN THANH THIẾU NIÊN VIỆT NAM

BẢNG ĐIỂM HỌC TẬP HỌC KỲ I LỚP K9 - D
NGÀNH XÂY DỰNG ĐẢNG VÀ CHÍNH QUYỀN NHÀ NƯỚC

Stt Mã sinh viên

Số Chữ Số Chữ Số Chữ Số Chữ Số Chữ

7.7 B 8.6 A 4.1 D 6.9 C+ 6.5 C+

7.4 B 7.5 B 6.7 C+ 8.8 A 1.5 F

6.3 C 2.4 F 4.7 D 5.8 C 4.1 D

0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F

3.6 F 0.0 F 2.5 F 4.3 D 4.0 D

7.2 B 0.0 F 2.5 F 4.8 D 7.6 B

6.9 C+ 7.9 B 6.4 C 7.5 B 7.9 B

3.4 F 7.1 B 6.1 C 2.9 F 2.0 F

7.2 B 7.7 B 4.9 D 6.3 C 6.4 C

5.9 C 5.6 C 4.3 D 5.8 C 7.0 B

7.0 B 8.6 A 0.0 F 5.0 D+ 7.4 B

5.6 C 4.2 D 3.8 F 5.3 D+ 8.2 B+

8.0 B+ 7.1 B 6.1 C 7.5 B 6.7 C+

0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F

8.0 B+ 7.2 B 7.0 B 6.7 C+ 8.3 B+

7.8 B 7.7 B 1.1 F 5.5 C 7.6 B

7.5 B 7.5 B 7.1 B 6.9 C+ 8.1 B+

7.3 B 7.5 B 7.2 B 4.9 D 7.4 B

6.3 C 8.6 A 6.7 C+ 5.0 D+ 7.1 B

Nghiệp vụ hành chính 

văn phòng (3)

Thực tập nghiệp vụ 

quản lý hành chính nhà 

nước (3)

Xây dựng Đảng về tư 

tưởng (3)

Công tác kiểm tra, giám 

sát và kỷ luật của Đảng 

(3)

Công tác văn phòng cấp 

ủy (3)



Họ và tên Ngày sinhStt Mã sinh viên

20 202001020 NGUYỄN KHẮC HUY 12/05/1995

21 202001021 QUANG VĂN HUY 29/05/2002

22 202001022 TRẦN QUANG HUY 12/07/2002

23 202001023 TRỊNH QUỐC HUY 05/10/1998

24 202001024 MAI TUẤN KHANH 06/01/2002

25 202001025 NGUYỄN TÙNG LÂM 01/04/2002

26 202001026 CHẺO MẨY MY 03/04/2002

27 202001027 ĐÀO THỊ THẢO MY 14/09/2002

28 202001028 LÒ VĂN NAM 14/11/2002

29 202001029 NGUYỄN THỊ LAN NHI 07/03/2001

30 202001030 VỪ A NÙ 02/09/1999

31 202001031 VŨ HUY PHAN 25/06/2000

33 202001033 HOÀNG BÌNH QUÂN 05/09/2002

34 202001034 NGUYỄN HẢI QUÂN 21/12/2001

36 202001036 ĐỖ HOÀI SƠN 01/01/2002

37 202001037 LÊ ĐỨC THẮNG 15/10/2002

38 202001038 YANG THIN 17/08/2002

39 202001039 LƯỜNG XUÂN THU 02/05/2002

40 202001040 PHẠM ANH THƯ 21/08/2002

41 202001041 PHẠM VĂN THỨC 01/08/2002

43 202001043 PHẠM THANH THƯƠNG 12/06/2002

44 202001054 ĐINH THỊ HUYỀN TRANG 06/09/2002

45 202001044 HẦU YẾN TRANG 25/11/2002

46 202001045 NGUYỄN HƯƠNG TRANG 29/03/2002

Số Chữ Số Chữ Số Chữ Số Chữ Số Chữ

Nghiệp vụ hành chính 

văn phòng (3)

Thực tập nghiệp vụ 

quản lý hành chính nhà 

nước (3)

Xây dựng Đảng về tư 

tưởng (3)

Công tác kiểm tra, giám 

sát và kỷ luật của Đảng 

(3)

Công tác văn phòng cấp 

ủy (3)

7.1 B 8.6 A 7.2 B 7.6 B 7.7 B

6.2 C 9.0 A+ 0.0 F 8.2 B+ 6.5 C+

7.2 B 8.3 B+ 7.6 B 7.8 B 7.3 B

7.7 B 8.6 A 8.2 B+ 7.5 B 9.1 A+

4.3 D 7.8 B 6.5 C+ 4.3 D 7.1 B

3.0 F 7.9 B 2.2 F 0.0 F 0.0 F

6.6 C+ 8.3 B+ 7.3 B 8.4 B+ 7.1 B

6.4 C 9.0 A+ 6.3 C 9.0 A+ 7.6 B

7.2 B 9.3 A+ 6.8 C+ 8.8 A 7.9 B

7.7 B 9.0 A+ 8.2 B+ 8.7 A 8.2 B+

6.6 C+ 8.0 A 6.5 C+ 7.7 B 6.4 C

7.7 B 9.2 A+ 8.8 A 8.2 B+ 7.6 B

7.7 B 9.3 A+ 8.8 A 8.5 A 8.2 B+

0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F

5.4 D+ 8.6 A 2.0 F 7.1 B 7.4 B

7.1 B 8.6 A 5.8 C 8.5 A 7.8 B

7.7 B 8.6 A 7.0 B 8.4 B+ 7.8 B

4.6 D 7.7 B 0.0 F 5.9 C 7.2 B

7.8 B 9.0 A+ 7.7 B 7.9 B 7.9 B

0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F

7.7 B 8.6 A 7.0 B 8.4 B+ 7.2 B

0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F

7.2 B 8.3 B+ 3.5 F 0.0 F 0.0 F

8.0 B+ 9.7 A+ 6.7 C+ 8.2 B+ 7.5 B



Họ và tên Ngày sinhStt Mã sinh viên

47 202001046 NGUYỄN TUẤN TRIỆU 01/08/2002

49 202001048 PHẠM ANH TÚ 01/06/2002

50 202001049 TRẦN MẠNH TÙNG 19/04/2002

51 202001050 NGÂN THỊ THÚY VÂN 01/06/2002

52 202001051 VƯƠNG THÚY VÂN 02/03/2001

53 202001052 HOÀNG NHƯ VŨ 03/11/2002

54 202001053 LÊ VĂN VƯỢNG 04/09/2002

Số Chữ Số Chữ Số Chữ Số Chữ Số Chữ

Nghiệp vụ hành chính 

văn phòng (3)

Thực tập nghiệp vụ 

quản lý hành chính nhà 

nước (3)

Xây dựng Đảng về tư 

tưởng (3)

Công tác kiểm tra, giám 

sát và kỷ luật của Đảng 

(3)

Công tác văn phòng cấp 

ủy (3)

6.9 C+ 9.0 A+ 8.5 A 9.0 A+ 8.5 A

0.0 F 8.3 B+ 0.0 F 0.0 F 0.0 F

6.6 C+ 8.3 B+ 7.4 B 8.1 B+ 8.0 B+

6.0 C 8.3 B+ 7.1 B 9.0 A+ 6.8 C+

0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F

4.2 D 8.3 B+ 7.3 B 7.9 B 7.6 B

0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F



1 202001001 BÙI THỊ LAN ANH 27/09/2002

2 202001002 DƯƠNG ĐAN ANH 13/10/2001

3 202001003 NGUYỄN TUẤN ANH 19/05/2002

4 202001004 LÝ THÚY BẦU 01/01/2002

5 202001005 NGÔ ĐỨC BÌNH 09/12/2002

6 202001006 ĐẬU TRỌNG ĐẠT 01/09/2002

7 202001007 NGUYỄN TIẾN ĐẠT 26/12/1998

8 202001008 NGUYỄN TIẾN ĐẠT 27/12/2002

9 202001009 BÙI NGỌC DIỆP 07/06/2001

10 202001010 NGUYỄN HOÀNG DŨNG 18/11/2002

11 202001011 PHẠM VĂN DŨNG 16/01/2002

12 202001012 LY HU GIÁ 15/12/2001

13 202001013 NGUYỄN MINH HẢI 02/04/2002

14 202001014 THÀO THỊ NGỌC HẰNG 13/04/2002

15 202001015 PHAN THỊ THÚY HIỀN 15/10/2002

16 202001016 VŨ TRUNG HIẾU 19/09/2001

17 202001017 LA THỊ HUÂN 19/12/2002

18 202001018 NGUYỄN MAI HỒNG HUỆ 15/09/2002

19 202001019 NGUYỄN TÂN NHẬT HƯNG 21/04/2002

Họ và tên Ngày sinh

TRUNG ƯƠNG ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

HỌC VIỆN THANH THIẾU NIÊN VIỆT NAM

BẢNG ĐIỂM HỌC TẬP HỌC KỲ I LỚP K9 - D
NGÀNH XÂY DỰNG ĐẢNG VÀ CHÍNH QUYỀN NHÀ NƯỚC

Stt Mã sinh viên

Số Chữ Số Chữ Số Chữ Số Chữ

9.1 A+ 5.8 C 6.3 C 7.1 B

8.6 A 6.2 C 4.5 D 0.0 F

8.5 A 7.0 B 5.6 C 5.9 C

0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F

8.4 B+ 4.8 D 7.5 B 6.9 C+

8.6 A 6.3 C 7.5 B 6.6 C+

9.0 A+ 7.9 B 6.0 C 7.1 B

2.1 F 6.8 C+ 1.7 F 6.5 C+

8.8 A 9.0 A+ 8.2 B+ 8.1 B+

9.3 A+ 7.8 B 8.1 B+ 8.1 B+

7.4 B 6.3 C 6.5 C+ 6.1 C

8.6 A 5.4 D+ 6.3 C 7.7 B

7.7 B 4.2 D 5.6 C 5.7 C

0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F

9.0 A+ 8.1 B+ 7.9 B 8.7 A

9.2 A+ 6.9 C+ 5.8 C 8.6 A

8.9 A 7.7 B 6.9 C+ 7.9 B

8.4 B+ 7.2 B 7.6 B 8.0 B+

8.9 A 8.4 B+ 7.8 B 7.7 B

Một số ngành luật trong 

hệ thống pháp luật Việt 

Nam (2)

Mỹ học Mác-Lênin (2)
Quản lý Nhà nước về 

kinh tế (2)

Kỹ năng tổ chức các 

hoạt động thanh thiếu 

nhi (3)



Họ và tên Ngày sinhStt Mã sinh viên

20 202001020 NGUYỄN KHẮC HUY 12/05/1995

21 202001021 QUANG VĂN HUY 29/05/2002

22 202001022 TRẦN QUANG HUY 12/07/2002

23 202001023 TRỊNH QUỐC HUY 05/10/1998

24 202001024 MAI TUẤN KHANH 06/01/2002

25 202001025 NGUYỄN TÙNG LÂM 01/04/2002

26 202001026 CHẺO MẨY MY 03/04/2002

27 202001027 ĐÀO THỊ THẢO MY 14/09/2002

28 202001028 LÒ VĂN NAM 14/11/2002

29 202001029 NGUYỄN THỊ LAN NHI 07/03/2001

30 202001030 VỪ A NÙ 02/09/1999

31 202001031 VŨ HUY PHAN 25/06/2000

33 202001033 HOÀNG BÌNH QUÂN 05/09/2002

34 202001034 NGUYỄN HẢI QUÂN 21/12/2001

36 202001036 ĐỖ HOÀI SƠN 01/01/2002

37 202001037 LÊ ĐỨC THẮNG 15/10/2002

38 202001038 YANG THIN 17/08/2002

39 202001039 LƯỜNG XUÂN THU 02/05/2002

40 202001040 PHẠM ANH THƯ 21/08/2002

41 202001041 PHẠM VĂN THỨC 01/08/2002

43 202001043 PHẠM THANH THƯƠNG 12/06/2002

44 202001054 ĐINH THỊ HUYỀN TRANG 06/09/2002

45 202001044 HẦU YẾN TRANG 25/11/2002

46 202001045 NGUYỄN HƯƠNG TRANG 29/03/2002

Số Chữ Số Chữ Số Chữ Số Chữ

Một số ngành luật trong 

hệ thống pháp luật Việt 

Nam (2)

Mỹ học Mác-Lênin (2)
Quản lý Nhà nước về 

kinh tế (2)

Kỹ năng tổ chức các 

hoạt động thanh thiếu 

nhi (3)

8.4 B+ 7.7 B 6.1 C 7.1 B

8.9 A 8.7 A 7.6 B 7.7 B

9.0 A+ 7.6 B 5.5 C 7.0 B

9.3 A+ 9.0 A+ 8.1 B+ 7.0 B

8.7 A 7.7 B 3.9 F 7.1 B

0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F

8.8 A 7.9 B 7.7 B 7.5 B

9.2 A+ 7.0 B 8.0 B+ 8.6 A

9.1 A+ 6.1 C 7.5 B 8.4 B+

8.6 A 8.5 A 7.6 B 8.0 B+

8.9 A 7.8 B 4.0 D 6.6 C+

8.7 A 8.8 A 9.1 A+ 7.5 B

9.4 A+ 8.4 B+ 8.2 B+ 8.4 B+

0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F

8.9 A 7.7 B 7.4 B 7.7 B

8.8 A 5.5 C 8.2 B+ 5.5 C

9.0 A+ 8.6 A 8.5 A 8.3 B+

8.4 B+ 6.0 C 3.2 F 7.2 B

8.9 A 8.1 B+ 8.7 A 9.0 A+

0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F

9.3 A+ 8.4 B+ 8.2 B+ 7.1 B

0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F

0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F

9.2 A+ 8.4 B+ 7.0 B 7.6 B



Họ và tên Ngày sinhStt Mã sinh viên

47 202001046 NGUYỄN TUẤN TRIỆU 01/08/2002

49 202001048 PHẠM ANH TÚ 01/06/2002

50 202001049 TRẦN MẠNH TÙNG 19/04/2002

51 202001050 NGÂN THỊ THÚY VÂN 01/06/2002

52 202001051 VƯƠNG THÚY VÂN 02/03/2001

53 202001052 HOÀNG NHƯ VŨ 03/11/2002

54 202001053 LÊ VĂN VƯỢNG 04/09/2002

Số Chữ Số Chữ Số Chữ Số Chữ

Một số ngành luật trong 

hệ thống pháp luật Việt 

Nam (2)

Mỹ học Mác-Lênin (2)
Quản lý Nhà nước về 

kinh tế (2)

Kỹ năng tổ chức các 

hoạt động thanh thiếu 

nhi (3)

8.9 A 8.1 B+ 8.3 B+ 6.9 C+

0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F

8.9 A 7.5 B 7.3 B 7.8 B

9.0 A+ 7.2 B 8.5 A 7.2 B

0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F

8.9 A 6.4 C 6.3 C 7.1 B

0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F



1 202001001 BÙI THỊ LAN ANH 27/09/2002

2 202001002 DƯƠNG ĐAN ANH 13/10/2001

3 202001003 NGUYỄN TUẤN ANH 19/05/2002

4 202001004 LÝ THÚY BẦU 01/01/2002

5 202001005 NGÔ ĐỨC BÌNH 09/12/2002

6 202001006 ĐẬU TRỌNG ĐẠT 01/09/2002

7 202001007 NGUYỄN TIẾN ĐẠT 26/12/1998

8 202001008 NGUYỄN TIẾN ĐẠT 27/12/2002

9 202001009 BÙI NGỌC DIỆP 07/06/2001

10 202001010 NGUYỄN HOÀNG DŨNG 18/11/2002

11 202001011 PHẠM VĂN DŨNG 16/01/2002

12 202001012 LY HU GIÁ 15/12/2001

13 202001013 NGUYỄN MINH HẢI 02/04/2002

14 202001014 THÀO THỊ NGỌC HẰNG 13/04/2002

15 202001015 PHAN THỊ THÚY HIỀN 15/10/2002

16 202001016 VŨ TRUNG HIẾU 19/09/2001

17 202001017 LA THỊ HUÂN 19/12/2002

18 202001018 NGUYỄN MAI HỒNG HUỆ 15/09/2002

19 202001019 NGUYỄN TÂN NHẬT HƯNG 21/04/2002

Họ và tên Ngày sinh

TRUNG ƯƠNG ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

HỌC VIỆN THANH THIẾU NIÊN VIỆT NAM

BẢNG ĐIỂM HỌC TẬP HỌC KỲ I LỚP K9 - D
NGÀNH XÂY DỰNG ĐẢNG VÀ CHÍNH QUYỀN NHÀ NƯỚC

Stt Mã sinh viên

Số Chữ Số Chữ Số Chữ Số Chữ Số Chữ

6.2 C 6.8 C+ 7.4 B 5.7 C 5.8 C

6.6 C+ 5.6 C 6.5 C+ 5.6 C 2.1 F

5.6 C 5.8 C 6.0 C 6.5 C+ 5.3 D+

0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F

4.5 D 7.2 B 6.2 C 6.6 C+ 5.6 C

6.8 C+ 7.5 B 7.8 B 6.2 C 4.0 D

6.7 C+ 7.4 B 7.7 B 7.8 B 6.4 C

2.9 F 6.5 C+ 6.2 C 3.0 F 3.9 F

6.8 C+ 8.1 B+ 7.7 B 7.8 B 7.7 B

5.6 C 8.4 B+ 8.0 B+ 8.3 B+ 6.5 C+

6.5 C+ 6.7 C+ 6.8 C+ 7.1 B 6.4 C

6.4 C 6.6 C+ 6.8 C+ 7.7 B 6.7 C+

4.1 D 7.1 B 6.8 C+ 7.5 B 6.4 C

0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F

8.2 B+ 7.7 B 8.0 B+ 8.5 A 7.3 B

7.0 B 7.3 B 7.4 B 7.2 B 7.5 B

6.4 C 8.3 B+ 7.4 B 8.1 B+ 8.3 B+

6.7 C+ 7.7 B 8.0 B+ 7.3 B 5.5 C

7.7 B 7.2 B 8.1 B+ 7.7 B 6.5 C+

Tổ chức và điều hành 

công sở (2)
Đạo đức học (2)

Quản lý nhà nước về 

dịch vụ công (2)

Tổ chức nhân sự hành 

chính Nhà nước (2)

Tổ chức bộ máy hành 

chính Nhà nước (2)



Họ và tên Ngày sinhStt Mã sinh viên

20 202001020 NGUYỄN KHẮC HUY 12/05/1995

21 202001021 QUANG VĂN HUY 29/05/2002

22 202001022 TRẦN QUANG HUY 12/07/2002

23 202001023 TRỊNH QUỐC HUY 05/10/1998

24 202001024 MAI TUẤN KHANH 06/01/2002

25 202001025 NGUYỄN TÙNG LÂM 01/04/2002

26 202001026 CHẺO MẨY MY 03/04/2002

27 202001027 ĐÀO THỊ THẢO MY 14/09/2002

28 202001028 LÒ VĂN NAM 14/11/2002

29 202001029 NGUYỄN THỊ LAN NHI 07/03/2001

30 202001030 VỪ A NÙ 02/09/1999

31 202001031 VŨ HUY PHAN 25/06/2000

33 202001033 HOÀNG BÌNH QUÂN 05/09/2002

34 202001034 NGUYỄN HẢI QUÂN 21/12/2001

36 202001036 ĐỖ HOÀI SƠN 01/01/2002

37 202001037 LÊ ĐỨC THẮNG 15/10/2002

38 202001038 YANG THIN 17/08/2002

39 202001039 LƯỜNG XUÂN THU 02/05/2002

40 202001040 PHẠM ANH THƯ 21/08/2002

41 202001041 PHẠM VĂN THỨC 01/08/2002

43 202001043 PHẠM THANH THƯƠNG 12/06/2002

44 202001054 ĐINH THỊ HUYỀN TRANG 06/09/2002

45 202001044 HẦU YẾN TRANG 25/11/2002

46 202001045 NGUYỄN HƯƠNG TRANG 29/03/2002

Số Chữ Số Chữ Số Chữ Số Chữ Số Chữ

Tổ chức và điều hành 

công sở (2)
Đạo đức học (2)

Quản lý nhà nước về 

dịch vụ công (2)

Tổ chức nhân sự hành 

chính Nhà nước (2)

Tổ chức bộ máy hành 

chính Nhà nước (2)

8.6 A 7.1 B 8.0 B+ 6.5 C+ 7.9 B

7.6 B 7.1 B 8.0 B+ 6.9 C+ 8.2 B+

6.5 C+ 6.8 C+ 7.2 B 5.6 C 5.8 C

9.3 A+ 8.1 B+ 8.3 B+ 7.9 B 7.0 B

5.3 D+ 6.3 C 7.4 B 7.1 B 5.3 D+

0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F

6.2 C 6.2 C 6.8 C+ 6.8 C+ 7.2 B

5.8 C 6.8 C+ 6.5 C+ 6.1 C 6.3 C

6.5 C+ 7.1 B 7.7 B 7.4 B 7.7 B

7.2 B 7.7 B 7.4 B 8.0 B+ 8.2 B+

4.0 D 7.3 B 7.4 B 7.4 B 7.9 B

7.5 B 8.4 B+ 7.1 B 8.2 B+ 9.0 A+

8.3 B+ 7.6 B 8.3 B+ 7.9 B 9.1 A+

0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F

4.1 D 6.5 C+ 7.4 B 6.0 C 7.9 B

7.4 B 5.1 D+ 6.8 C+ 5.7 C 7.5 B

7.0 B 5.2 D+ 3.2 F 3.7 F 6.7 C+

7.1 B 3.4 F 6.3 C 5.2 D+ 5.4 D+

6.5 C+ 6.6 C+ 7.4 B 6.3 C 8.8 A

0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F

7.6 B 5.8 C 7.4 B 6.5 C+ 6.7 C+

0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F

2.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F

7.4 B 6.4 C 7.7 B 6.7 C+ 8.8 A



Họ và tên Ngày sinhStt Mã sinh viên

47 202001046 NGUYỄN TUẤN TRIỆU 01/08/2002

49 202001048 PHẠM ANH TÚ 01/06/2002

50 202001049 TRẦN MẠNH TÙNG 19/04/2002

51 202001050 NGÂN THỊ THÚY VÂN 01/06/2002

52 202001051 VƯƠNG THÚY VÂN 02/03/2001

53 202001052 HOÀNG NHƯ VŨ 03/11/2002

54 202001053 LÊ VĂN VƯỢNG 04/09/2002

Số Chữ Số Chữ Số Chữ Số Chữ Số Chữ

Tổ chức và điều hành 

công sở (2)
Đạo đức học (2)

Quản lý nhà nước về 

dịch vụ công (2)

Tổ chức nhân sự hành 

chính Nhà nước (2)

Tổ chức bộ máy hành 

chính Nhà nước (2)

7.4 B 3.3 F 8.0 B+ 6.2 C 8.1 B+

0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F

7.3 B 6.8 C+ 8.0 B+ 6.6 C+ 8.5 A

5.6 C 6.4 C 7.2 B 8.2 B+ 7.9 B

0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F

6.5 C+ 6.9 C+ 6.2 C 7.7 B 8.3 B+

0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F 0.0 F



1 202001001 BÙI THỊ LAN ANH 27/09/2002

2 202001002 DƯƠNG ĐAN ANH 13/10/2001

3 202001003 NGUYỄN TUẤN ANH 19/05/2002

4 202001004 LÝ THÚY BẦU 01/01/2002

5 202001005 NGÔ ĐỨC BÌNH 09/12/2002

6 202001006 ĐẬU TRỌNG ĐẠT 01/09/2002

7 202001007 NGUYỄN TIẾN ĐẠT 26/12/1998

8 202001008 NGUYỄN TIẾN ĐẠT 27/12/2002

9 202001009 BÙI NGỌC DIỆP 07/06/2001

10 202001010 NGUYỄN HOÀNG DŨNG 18/11/2002

11 202001011 PHẠM VĂN DŨNG 16/01/2002

12 202001012 LY HU GIÁ 15/12/2001

13 202001013 NGUYỄN MINH HẢI 02/04/2002

14 202001014 THÀO THỊ NGỌC HẰNG 13/04/2002

15 202001015 PHAN THỊ THÚY HIỀN 15/10/2002

16 202001016 VŨ TRUNG HIẾU 19/09/2001

17 202001017 LA THỊ HUÂN 19/12/2002

18 202001018 NGUYỄN MAI HỒNG HUỆ 15/09/2002

19 202001019 NGUYỄN TÂN NHẬT HƯNG 21/04/2002

Họ và tên Ngày sinh

TRUNG ƯƠNG ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

HỌC VIỆN THANH THIẾU NIÊN VIỆT NAM

BẢNG ĐIỂM HỌC TẬP HỌC KỲ I LỚP K9 - D
NGÀNH XÂY DỰNG ĐẢNG VÀ CHÍNH QUYỀN NHÀ NƯỚC

Stt Mã sinh viên

Số Chữ Số Chữ Số Chữ Số Chữ Số Chữ

6.7 C+ 6.5 C+ F F F

7.3 B 6.6 C+ F F F

6.7 C+ 7.0 B F F F

3.7 F 0.0 F F F F

6.7 C+ 6.8 C+ F F F

0.0 F 6.0 C F F F

7.6 B 6.4 C F F F

7.9 B 6.5 C+ F F F

7.9 B 6.1 C F F F

8.2 B+ 7.0 B F F F

7.3 B 6.2 C F F F

7.9 B 6.5 C+ F F F

7.0 B 6.0 C F F F

3.7 F 0.0 F F F F

8.5 A 8.0 B+ F F F

7.6 B 6.3 C F F F

7.9 B 8.0 B+ F F F

7.0 B 6.0 C F F F

3.4 F 6.3 C F F F

Toán Thống kê (2)
Thực tập nghiệp vụ 

công tác Đảng (4)

Quản lý hành chính 

Nhà nước ở cơ sở (2)

Công tác dân vận của 

Đảng (2)

Đường lối chính sách 

của Đảng và Nhà nước 

Việt Nam về một số 

lĩnh vực đời sống xã hội 

(2)



Họ và tên Ngày sinhStt Mã sinh viên

20 202001020 NGUYỄN KHẮC HUY 12/05/1995

21 202001021 QUANG VĂN HUY 29/05/2002

22 202001022 TRẦN QUANG HUY 12/07/2002

23 202001023 TRỊNH QUỐC HUY 05/10/1998

24 202001024 MAI TUẤN KHANH 06/01/2002

25 202001025 NGUYỄN TÙNG LÂM 01/04/2002

26 202001026 CHẺO MẨY MY 03/04/2002

27 202001027 ĐÀO THỊ THẢO MY 14/09/2002

28 202001028 LÒ VĂN NAM 14/11/2002

29 202001029 NGUYỄN THỊ LAN NHI 07/03/2001

30 202001030 VỪ A NÙ 02/09/1999

31 202001031 VŨ HUY PHAN 25/06/2000

33 202001033 HOÀNG BÌNH QUÂN 05/09/2002

34 202001034 NGUYỄN HẢI QUÂN 21/12/2001

36 202001036 ĐỖ HOÀI SƠN 01/01/2002

37 202001037 LÊ ĐỨC THẮNG 15/10/2002

38 202001038 YANG THIN 17/08/2002

39 202001039 LƯỜNG XUÂN THU 02/05/2002

40 202001040 PHẠM ANH THƯ 21/08/2002

41 202001041 PHẠM VĂN THỨC 01/08/2002

43 202001043 PHẠM THANH THƯƠNG 12/06/2002

44 202001054 ĐINH THỊ HUYỀN TRANG 06/09/2002

45 202001044 HẦU YẾN TRANG 25/11/2002

46 202001045 NGUYỄN HƯƠNG TRANG 29/03/2002

Số Chữ Số Chữ Số Chữ Số Chữ Số Chữ

Toán Thống kê (2)
Thực tập nghiệp vụ 

công tác Đảng (4)

Quản lý hành chính 

Nhà nước ở cơ sở (2)

Công tác dân vận của 

Đảng (2)

Đường lối chính sách 

của Đảng và Nhà nước 

Việt Nam về một số 

lĩnh vực đời sống xã hội 

(2)

8.2 B+ 6.5 C+ F F F

8.5 A 6.1 C F F F

7.6 B 6.0 C F F F

8.5 A 9.3 A+ F F F

7.6 B 6.9 C+ F F F

0.0 F 0.0 F F F F

7.6 B 7.9 B F F F

8.5 A 6.9 C+ F F F

8.5 A 7.9 B F F F

8.5 A 7.9 B F F F

7.0 B 7.2 B F F F

8.5 A 9.3 A+ F F F

7.9 B 9.3 A+ F F F

0.0 F 0.0 F F F F

7.9 B 7.9 B F F F

8.8 A 7.2 B F F F

8.2 B+ 7.9 B F F F

7.3 B 0.0 F F F F

7.9 B 9.0 A+ F F F

0.0 F 0.0 F F F F

8.8 A 9.3 A+ F F F

0.0 F 0.0 F F F F

2.8 F 0.0 F F F F

7.6 B 9.3 A+ F F F



Họ và tên Ngày sinhStt Mã sinh viên

47 202001046 NGUYỄN TUẤN TRIỆU 01/08/2002

49 202001048 PHẠM ANH TÚ 01/06/2002

50 202001049 TRẦN MẠNH TÙNG 19/04/2002

51 202001050 NGÂN THỊ THÚY VÂN 01/06/2002

52 202001051 VƯƠNG THÚY VÂN 02/03/2001

53 202001052 HOÀNG NHƯ VŨ 03/11/2002

54 202001053 LÊ VĂN VƯỢNG 04/09/2002

Số Chữ Số Chữ Số Chữ Số Chữ Số Chữ

Toán Thống kê (2)
Thực tập nghiệp vụ 

công tác Đảng (4)

Quản lý hành chính 

Nhà nước ở cơ sở (2)

Công tác dân vận của 

Đảng (2)

Đường lối chính sách 

của Đảng và Nhà nước 

Việt Nam về một số 

lĩnh vực đời sống xã hội 

(2)

6.7 C+ 5.5 C F F F

0.0 F 0.0 F F F F

7.3 B 9.0 A+ F F F

7.0 B 6.5 C+ F F F

3.1 F 0.0 F F F F

7.6 B 7.2 B F F F

2.5 F 0.0 F F F F



1 202001001 BÙI THỊ LAN ANH 27/09/2002

2 202001002 DƯƠNG ĐAN ANH 13/10/2001

3 202001003 NGUYỄN TUẤN ANH 19/05/2002

4 202001004 LÝ THÚY BẦU 01/01/2002

5 202001005 NGÔ ĐỨC BÌNH 09/12/2002

6 202001006 ĐẬU TRỌNG ĐẠT 01/09/2002

7 202001007 NGUYỄN TIẾN ĐẠT 26/12/1998

8 202001008 NGUYỄN TIẾN ĐẠT 27/12/2002

9 202001009 BÙI NGỌC DIỆP 07/06/2001

10 202001010 NGUYỄN HOÀNG DŨNG 18/11/2002

11 202001011 PHẠM VĂN DŨNG 16/01/2002

12 202001012 LY HU GIÁ 15/12/2001

13 202001013 NGUYỄN MINH HẢI 02/04/2002

14 202001014 THÀO THỊ NGỌC HẰNG 13/04/2002

15 202001015 PHAN THỊ THÚY HIỀN 15/10/2002

16 202001016 VŨ TRUNG HIẾU 19/09/2001

17 202001017 LA THỊ HUÂN 19/12/2002

18 202001018 NGUYỄN MAI HỒNG HUỆ 15/09/2002

19 202001019 NGUYỄN TÂN NHẬT HƯNG 21/04/2002

Họ và tên Ngày sinh

TRUNG ƯƠNG ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

HỌC VIỆN THANH THIẾU NIÊN VIỆT NAM

BẢNG ĐIỂM HỌC TẬP HỌC KỲ I LỚP K9 - D
NGÀNH XÂY DỰNG ĐẢNG VÀ CHÍNH QUYỀN NHÀ NƯỚC

Stt Mã sinh viên

Khóa Luận 

(6)

Thực tập 

tốt nghiệp 

(4)

TB (

Số Chữ Số Chữ

6.57

6.58

6.17

2.57

5.52

6.03

6.99

5.40

7.27

7.00

6.26

6.23

6.31

2.83

7.64

6.97

7.32

6.47

6.86



Họ và tên Ngày sinhStt Mã sinh viên

20 202001020 NGUYỄN KHẮC HUY 12/05/1995

21 202001021 QUANG VĂN HUY 29/05/2002

22 202001022 TRẦN QUANG HUY 12/07/2002

23 202001023 TRỊNH QUỐC HUY 05/10/1998

24 202001024 MAI TUẤN KHANH 06/01/2002

25 202001025 NGUYỄN TÙNG LÂM 01/04/2002

26 202001026 CHẺO MẨY MY 03/04/2002

27 202001027 ĐÀO THỊ THẢO MY 14/09/2002

28 202001028 LÒ VĂN NAM 14/11/2002

29 202001029 NGUYỄN THỊ LAN NHI 07/03/2001

30 202001030 VỪ A NÙ 02/09/1999

31 202001031 VŨ HUY PHAN 25/06/2000

33 202001033 HOÀNG BÌNH QUÂN 05/09/2002

34 202001034 NGUYỄN HẢI QUÂN 21/12/2001

36 202001036 ĐỖ HOÀI SƠN 01/01/2002

37 202001037 LÊ ĐỨC THẮNG 15/10/2002

38 202001038 YANG THIN 17/08/2002

39 202001039 LƯỜNG XUÂN THU 02/05/2002

40 202001040 PHẠM ANH THƯ 21/08/2002

41 202001041 PHẠM VĂN THỨC 01/08/2002

43 202001043 PHẠM THANH THƯƠNG 12/06/2002

44 202001054 ĐINH THỊ HUYỀN TRANG 06/09/2002

45 202001044 HẦU YẾN TRANG 25/11/2002

46 202001045 NGUYỄN HƯƠNG TRANG 29/03/2002

Khóa Luận 

(6)

Thực tập 

tốt nghiệp 

(4)

TB (

Số Chữ Số Chữ

6.87

6.92

6.85

7.94

6.13

2.73

7.14

7.21

7.52

7.60

6.59

8.35

8.27

0.67

6.17

7.28

7.55

5.29

7.49

0.56

7.81

0.63

5.00

7.84



Họ và tên Ngày sinhStt Mã sinh viên

47 202001046 NGUYỄN TUẤN TRIỆU 01/08/2002

49 202001048 PHẠM ANH TÚ 01/06/2002

50 202001049 TRẦN MẠNH TÙNG 19/04/2002

51 202001050 NGÂN THỊ THÚY VÂN 01/06/2002

52 202001051 VƯƠNG THÚY VÂN 02/03/2001

53 202001052 HOÀNG NHƯ VŨ 03/11/2002

54 202001053 LÊ VĂN VƯỢNG 04/09/2002

Khóa Luận 

(6)

Thực tập 

tốt nghiệp 

(4)

TB (

Số Chữ Số Chữ

6.64

1.47

6.96

6.87

0.92

6.93

0.43


